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PENDIENTE Auditérium

INFORMACION SOBRE
LA TELECONFERENCIA

10:00am

10:01am

10:05am

10:08am

10:18am

10:28am

10:35am

10:50am

11:00am

11:15am

12:40pm

12:50pm

12:55pm

1:00pm

VI.

VIL.

VIII.

XI.

XIl.

XII.

XIV.

Reunion del CAC
AGENDA
Llamada al orden

Juramento a la bandera
Repaso general del paquete

Comentarios del publico
Cinco oradores, dos minutos cada uno

Toma de lista/Establecer el quérum

Asunto a tratar
Aprobacién del acta

Asuntos pendientes
e Resultados para los estudiantes con
discapacidades, datos actualizados

Informe de los Servicios para los Padres y la

Comunidad
Informe referente a los asuntos relacionados con los comités de padres
yel CAC

Informe de la Division de Educacion Especial
Informe referente a los asuntos relacionados con la educacion
especial y el CAC

Presentacion
e Presentacion de IEP: Carpeta de IEP—
Estrategias eficaces para mantenerse
organizado y supervisar el progreso

Informe de la presidenta
Actualizaciones e informe sobre las reuniones que ha asistido desde
el 17 de octubre de 2018

Posible asunto a tratar
Nuevos asuntos

Anuncios por parte de los miembros y del personal de
PCS

Asunto a tratar

Clausura

Miércoles, 14 de noviembre de 2018
10:00 a.m. — 1:00 p.m.

Lisa Mosko, Presidenta

Linda Hall, Representante de Relaciones
Publicas

Linda Hall, Representante de Relaciones
Publicas

Alan Newman, Representante
Parlamentario

Zella Knight, Secretaria

Zella Knight, Secretaria

Lisa Mosko, Presidenta

Dra. Rosalinda Lugo, Administradora

Beth Kauffman, Superintendente adjunto

Elsa Tinoco Enciso, Asesora Pedagogica
de Padres, Distrito Local Este

Lisa Mosko, Presidenta

Lisa Mosko, Presidenta

Karla Ysais, Vicepresidenta

Lisa Mosko, Presidenta

Para preguntas o hgofﬂiacnones por favor comuniquese con el persohal de la Division de Educacion Espeuab{o sjespacios del

estacmnamlento

los visitantes son limitados. Para obtener copias de los materiales, por favor visite la Oficingige Servicios para los

Padresy la Comun ad. Para solicitar una adaptaaon relacionada con una dlscapamdad bajo la Ley para Estado nitlenses DlscapaC|tados
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Centro de padres de PCS
Miércoles, 14 de noviembre de 2018

1:15pm — 2:15 pm

Reunidn de planificacion de la agenda con los funcionarios del CAC

AGENDA
Hemo 1. Llamada al orden Lisa Mosko, Presidenta
Hem 1. Comentarios del publico Alan Newman, Representante
Un orador, dos minutos Parlamentario
Hm 01, Repaso de las evaluaciones de la reunion Funcionarios

Repaso de los formularios de evaluacion

mmoV, Planificacion de la agenda para proximas reuniones del  Funcionarios del CAC
CAC

Z%m - \/,  Programacion de una fecha para la capacitacion de Funcionarios del CAC
funcionarios

Asunto a tratar Lisa Mosko, Presidenta
215om V], Clausura

Para obtener copias de los materiales, por favor visite la Oficina de Servicios para los Padres y la Comunidad. Para solicitar una
adaptacion relacionada con una discapacidad bajo la Ley para Estadounidenses Discapacitados (ADA, por sus siglas en inglés), por
favor llame a Lisa Porter al (213) 481-3350 o enviele un correo electrénico a lisa.porter@lausd.net, con por lo menos 24 horas de
anticipacion. Aunque no se provee servicio de cuidado de nifios durante la reunion, se proporciona un vale para reembolso por cuidado
de nifios a los miembros y suplentes del comité. Las personas que deseen hablar durante la seccion para comentario publico pueden
apuntarse quince minutos antes de la hora programada como inicio de la reunion.
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